

Vacancies in ICMR-Funded Project
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI-110029

Date of advertisement: 13.02.2021

Name of Post	Funding Agency	Duration of the project	Age limit	Salary	Eligibility	No. of Posts
Field Assistant	ICMR	Two and half years	As per ICMR Guidelines	As per ICMR Guidelines	As per ICMR Guidelines	1

Note: Last date of submission of application: 28th February 2021. Please submit your biodata along with a recent passport size photograph by mail at aiims.icmr.project@gmail.com. Please include your mobile number, WhatsApp number and email in your cv.

Only shortlisted candidates will be called telephonically for interview.

आई.सी.एम.आर.-वित्तपोषित परियोजना में रिक्त पद
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
नई दिल्ली-110029

विज्ञापन की तारीख: 13.02.2021

पद का नाम	निधिकरण एजेंसी	परियोजना की अवधि	आयु सीमा	वेतन	पात्रता	पदों की संख्या
फील्ड सहायक	आई.सी.एम.आर.	2½ वर्ष	आई.सी.एम.आर. के दिशा-निर्देशों के अनुसार	आई.सी.एम.आर. के दिशा-निर्देशों के अनुसार	आई.सी.एम.आर. के दिशा-निर्देशों के अनुसार	1

टिप्पणी: आवेदन को जमा करने की अंतिम तिथि 28 फरवरी 2021 है। कृपया अपना बायोडाटा, पासपोर्ट आकार की नवीनतम फोटो के साथ aiims.icmr.project@gmail.com पर ई-मेल करें। कृपया अपने बायोडाटा में अपना मोबाइल नम्बर, व्हाट्सएप नम्बर तथा ई-मेल भी लिखें।

केवल लघु सूची में आने वाले अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए टेलीफोन के माध्यम से बुलाया जाएगा।